中共贵港市委员会宣传部

中共贵港市委员会宣传部关于举行2021年

贵港市“壮族三月三·八桂嘉年华”

文化旅游消费品牌主会场

活动的通知

各县（市、区）党委宣传部、各有关单位：
为营造党史学习教育浓厚氛围，喜迎建党100周年，拟于2021年4月13日上午在覃塘区布山古郡举行2021年贵港市“壮族三月三·八桂嘉年华”文化旅游消费品牌主会场活动，现将有关事项通知如下。

一、时间地点

2021年4月13日上午10:00-11:00，覃塘区布山古郡（覃塘区政府对面）。
参加人员

（一）相关市领导（由市委宣传部负责邀请）。

（二）市委宣传部、市委统战部、市精神文明办、市公安局、市卫生健康委、市市场监督管理局、市教育局、市文化广电体育旅游局、市文联、市总工会、团市委、市妇联、市商务局、市民族宗教委、市司法局、市农业农村局、市扶贫和水库移民局、市机关后勤中心、贵港日报社、市广播电视台、市文化旅游投资发展集团有限公司、贵港市群众艺术馆各1名领导参加。

（三）各县（市、区）党委宣传部部长。

（四）覃塘区相关人员：1.覃塘区相关处级领导；2.覃塘区直部门干部代表；3.抗疫英雄、脱贫攻坚先进、优秀共产党员等各级先进人物代表；4.各乡镇（街道）群众代表；5.师生代表；6.志愿者代表，由覃塘区委宣传部负责组织。
请上述（一）至（三）项的参加人员以及记者和相关工作人

员于4月13日9:20前在市会议中心二楼平台集中乘车。请其余参加人员提前10分钟到覃塘区布山古郡大门集中。

三、有关事项
（一）请各县（市、区）、市直各有关单位于4月12日下午3:00前将参加活动人员名单报市委宣传部，传真：4556358，邮箱：xck512＠163.com；

（二）请贵港日报社、市广播电视台做好新闻报道，并提前做好活动的预告等工作。

（三）请市公安局（交警支队）协调辖区支队配合做好安保、交通疏导等工作。
（四）请市机关后勤中心做好车辆安排工作。

（五）请覃塘区负责主会场活动的总协调。负责主会场的场地布置、背景、音响设备、雨伞、互动活动组织、人员的组织、场务、安保、交通疏导、食品安全、应急、医疗、供电保障、经费保障、氛围营造、后勤保障等具体工作。负责邀请上级媒体和落实主持人。

不尽事宜，请与市委宣传部联系，联系人及联系电话：市委宣传部，覃启达，4563101,15977986768，何琨才13635015935；覃塘区委宣传部，陈少毅15077595353。

附件：1.2021年贵港市“壮族三月三·八桂嘉年华”文化

旅游消费品牌主会场活动报名表

2.活动流程
中共贵港市委员会宣传部

                             2021年4月12日

附件1

2021年贵港市“壮族三月三·八桂嘉年华”

文化旅游消费品牌主会场活动报名表

单位：(盖章)         填报人：        联系电话：

	姓  名
	工作单位及职务
	手机号码
	备  注

请各县（市、区）、市直各有关单位于4月12日下午3:00前将参加活动人员名单报市委宣传部，传真：4556358，邮箱：xck512＠163.com。

附件2                 活动流程

如有变动，以现场活动为准。
	序号
	时间地点
	活动内容

	1
	10:00-10:10

布山古郡大门

迎宾区
	壮家儿女喜迎客

（狮龙迎宾、绣球献嘉宾、迎客歌、群众签名向党献祝福、竹竿舞互动）

	2
	10:10-10:20
快闪区
	壮家儿女颂党恩

（红歌快闪（唱支山歌给党听）、大合唱（没有共产党就没有新中国）

	3
	10:20-10:35
美食区

展示区
	欢乐壮乡动起来
（木板鞋竞速、大象拔河、顶竹竿、壮家美食邀客尝、覃塘毛尖炒茶体验、“党旗领航·乡村振兴”农产品展、壮王出巡等活动）

	4
	10:35-10:45
表演区
	“壮汉和韵”主题文化文艺表演区域

	6
	10:45-11:00

表演区
	壮话原生态山歌擂台表演

	7
	11:00
	              返程

PAGE